

# **Smith Knudsen Advokataktieselskab**

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 26 77 37 09

## **Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022

---

Kristian Dalsgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Smith Knudsen Advokataktieselskab Fælledvej 17 7600 Struer
	Telefon: 97426333
	CVR-nr.: 26 77 37 09
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Bent Christensen Aagaard, formand Kristian Dalsgaard Claus Michael Klausen
<b>Direktion</b>	Kristian Dalsgaard
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S  PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.543 t.kr. mod 9.949 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.207 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 14,0 % af de samlede aktiver på 15.729 t.kr., hvilket er et fald på 4,2 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.542.954</b>	<b>9.948.864</b>
1 Personaleomkostninger	-10.105.025	-8.952.938
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-177.687</u>	<u>-261.059</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>260.242</b>	<b>734.867</b>
Finansielle indtægter	4.628	1.045
Finansielle omkostninger	<u>-191.742</u>	<u>-182.100</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.128</b>	<b>553.812</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-20.000</u>	<u>-127.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>53.128</u></b>	<b><u>426.812</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	375.000
Overføres til overført resultat	<u>53.128</u>	<u>51.812</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>53.128</u></b>	<b><u>426.812</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	168.434	172.198
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.434</u>	<u>172.198</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.950	4.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.950</u>	<u>4.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>173.384</u></b>	<b><u>177.148</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.913.038	3.477.575
Igangværende arbejder for fremmed regning	11.071.474	9.573.705
Andre tilgodehavender	164.523	135.192
Periodeafgrænsningsposter	333.606	477.088
Tilgodehavender i alt	<u>15.482.641</u>	<u>13.663.560</u>
Likvide beholdninger	<u>72.767</u>	<u>86.773</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.555.408</u></b>	<b><u>13.750.333</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.728.792</u></b>	<b><u>13.927.481</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	1.456.899	1.403.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	375.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.206.899</b>	<b>2.528.771</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.875.400	1.855.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.875.400</b>	<b>1.855.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	442.100	1.639.527
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	442.100	1.639.527
Gæld til pengeinstitutter	6.008.449	2.574.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.041	304.769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	217.120	198.746
Anden gæld	4.691.783	4.825.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.204.393	7.903.783
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.646.493</b>	<b>9.543.310</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.728.792</b>	<b>13.927.481</b>

## 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	750.000	1.351.959	0	2.101.959
Overført via resultatdisponering	0	51.812	375.000	426.812
Egenkapital 1. juli 2021	750.000	1.403.771	375.000	2.528.771
Udloddet udbytte	0	0	-375.000	-375.000
Overført via resultatdisponering	0	53.128	0	53.128
	<b>750.000</b>	<b>1.456.899</b>	<b>0</b>	<b>2.206.899</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	8.383.781	7.699.280		
Pensioner	1.187.089	893.694		
Andre omkostninger til social sikring	129.163	99.162		
Personalemkostninger i øvrigt	404.992	260.802		
	<u><b>10.105.025</b></u>	<u><b>8.952.938</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Regulering af udskudt skat	<u>20.000</u>	<u>127.000</u>		
	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>127.000</b></u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>30/6 2022</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2022</b>	<b>30/6 2022</b>
Anden gæld	<u>442.100</u>	<u>0</u>	<u>442.100</u>	<u>326.200</u>
	<u><b>442.100</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>442.100</b></u>	<u><b>326.200</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser:				
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en leasingforpligtelse på 128 t.kr.				
